

BUN, 51% WWW HAMBURGER BUNS SLCD



FULLY BAKED HAMBURGERBUNS 51% WWW.

Product Last Saved Date:30August2017

Nutrition

96 Servings per container

Serving Size **1 bun**

Amount Per Serving

Calories **140**

% Daily

Total Fat 1.5 g **2%**

Saturated Fat 0 g **0%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 190 mg **8%**

Total 27 g **10%**

Dietary Fiber 3 g **11%**

Total Sugars 2 g

Includes 2g Added Sugars **4%**

Protein 7 g

Vitamin D 0 mg 0%

Calcium 31 mg 2%

Iron 2 mg 10%

Potassium 6 mg 2%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
62851	736636	10027199005972	12 X 8 X 96 EA	12/8ct

Brand	Brand Owner	GPC Description
OVEN FRESH	United States Bakery	Bread (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
11 LBR	9 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Shelf Life	Storage Temp From/To
24 INH	15.5 INH	10 INH	9	-10 FAH / 15 FAH

Ingredients :

WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC ACID), WATER, YEAST, VITAL WHEAT GLUTEN, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: VEGETABLE OIL (CANOLA AND/OR SOY), SALT, GUAR AND/OR XANTHAN GUM, YEAST NUTRIENT (AMMONIUM SULFATE), DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL LACTYLATE, ASCORBIC ACID, MONOCALCIUM PHOSPHATE), CALCIUM PROPIONATE (MOLD INHIBITOR), CALCIUM SULFATE, ENZYMES, . CONTAINS: WHEAT

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - N	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - C	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

9 MONTHS FROZEN SHELF LIFE. (5-7) DAYS SHELF LIFE AFTER THAW.

Benefits :

51% WWW HAMBURGER BUN FOR PURPOSES OF SCHOOLS,

Serving Suggestions :

PREPARE WITH 8/1 BEEF/PORK HOTDOG LINKS.

Prep & Cooking Suggestions :

KEEP FROZEN UNTIL USE. PULL FROM FREEZER (12) HRS. IN ADVANCE ANDD THAW AT ROOM TEMPERATURE. ONCE THAWED, DO NOT RE-FREEZE OR STORE IN REFRIGERATION UNIT.

More Information :

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Eggs - N	Milk - N	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - C	TreeNuts - N
Fish - N	Shellfish - NI	Sesame - N

100 Gram Nutritional Analysis

Calories		Total Fat	g	Sodium	mg
Protein	g	Trans Fats	g	Calcium	
Total Carbohydrate	g	Saturated Fat	g	Iron	mg
Sugars	g	Polyunsaturated Fat	g	Potassium	mg
Dietary Fiber	g	Monounsaturated Fat	g	Zinc	mg
Lactose	Yes	Cholesterol	mg	Phosphorus	mg
Sucrose					
Vitamin A(IU)		Vitamin D	mcg	Thiamin	mg
Vitamin A(RE)		Vitamin E	mg	Niacin	mg
Vitamin C	mg	Folate	mcg	Riboflavin	mg
Magnesium	mg	Vitamin B-6	mg	Vitamin B-12	mcg
Monosodium		Sulphites	Yes	Nitrates	

Additional Images:

Image #1:

Image #2:

Image #3:

Image #4: